РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2009 года № 29
Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы

муниципального образования Хваловское сельское поселение
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с п.3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении  перечня должностей федеральной государственной службы,  при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областного закона от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение
решил:

1.  Утвердить перечни  должностей муниципальной службы муниципального образования Хваловское сельское поселение,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложения 1.

2. Решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на ревизионную комиссию Совета депутатов муниципального образования.
Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение
С.М.Бугай
Утвержден

решением Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение

от 11.09.2009 года №  29
(приложение № 1)
Перечень

 должностей муниципальной службы

муниципального образования Хваловское сельское поселение,
 при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
 1. Все должности муниципальной службы муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в МО Хваловское сельское поселение в соответствии с федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 11 марта 2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» к должностям муниципальной службы МО Хваловское сельское поселение относятся к должностям муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.